D. ANEXOS
DISTRIBUIÇÕES

EMITENTE

-i

/

v-

Nome: LUIZ FERNANDO DE SOUZA (PEZÃO;
Espécie: Ofício ny 211/2C25
Data: 12/05/2025
Assunto: Cientificação de Matéria - Requerimento n~
024/2025

0933/^0^$
N° do Processo (

/fed
KlbÀoit^l

DATA
rè/osl^OQ^

45/05 hog?

DESTINATÁRIO

—AiOMucí?___ _______

Estado do Rio de Janeiro
W CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

Gabinete do Presidente

13 01 B

PiraiOfício n° 211/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

1- REQUERIMENTO N° 024/2025

Autor: José Paulo Carvalho de Oliveira

210/2025 aoEncaminhado Ofício n
atendimentoquanto ao no

A Sua Excelência o Senhor

i

Na forma disposta pela Lei Orgânica do Município, face ao

expediente de Vossa Excelência, encaminhando o Requerimento n° 024/2025 do

ilustre Vereador, cabe-me cientificar ao Senhor Parlamentar o seguinte:

LIGHT S.A, postulando a

solicitado

MOACIR GONÇALVES DA ROCHA JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Piraí/RJ

Praça Getúlio Vargas, s/n° - Centro
E-mail: qabinete@pirai.ii.qov.br

Tel.: (24) 2431-9950

Sem mais para o momento renovamos protesto de elevada
estima e consideração.

.......z........................... ..j
COMPROMISSO COM SEU FUTURO

GABINETE DO PREFEITO

possibilidade da empresa

requerimento mencionado.

Assinatura:-

^TH^maíõ^ê^Õ^S?

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ;

Proton*" ^202^

C.M.P - PIRAI-RJ.
Processo n* 0933
^■'bnca FlsQ3

mailto:qabinete@pirai.ii.qov.br

FIs 03

Em / OS I2OQ5

Ao Arquivo

Ao Assessor Político Legislativo

Processo digitalizado, segue para ciência
conforme solicitado.

Ao Subdiretor Legislativo
Segue cientificação de matéria.

Encaminho processo para
digitalização, após encaminhar ao(s)
Senhor(es) Vereador(es), e ao Chefe
de Gabinete para ciência. Em seguida
arquive-se.

Juliana C. Ribeiro Pereira
Oficial Legislativo

Mat. 2092-3

Ao Presidente
Para ciência e demais providências.

Em. / 0^!

Em lltiOfô

Charles-gfum da Silva
Subdiçetor Legislativo

Mat. 2104-5

Em ^5 ! 0^ I

Moacir Gonpalveyda Rocíu.i
SPRESDENTE

Cântara Municipal de Piraí -!

C.M.P -PIRAÍ-RJ
Processo ng 0933
Rubrica WA